Kraków, dnia 03.06.2024 r.
ZZP-271-23-19/24
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 1
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy – nr ZP-19/24
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 28.05.2024 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego.

Pytanie nr 1 

Pakiet VII

Czy Zamawiający dopuści łóżko z wolną przestrzenią pomiędzy podłożem, a całym podwoziem wynoszącą 14,3 cm, co różni się nieznacznie od parametru oczekiwanego i jest podyktowane bardzo niską regulacją wysokości leża łóżka?
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmiany  w “Dokumentacji projektowej – SST – Pakiet VII – meble medyczne pomieszczenia II piętra budynku nr 102” (załącznik do SWZ) w opisie wymagań technicznych dla pozycji nr 46 – Łóżko w ten sposób, że zmienia zapis na:  
„Wolna przestrzeń pomiędzy podłożem, a całym podwoziem wynosząca nie mniej niż 14 cm umożliwiająca łatwy przejazd przez progi oraz wjazd do dźwigów osobowych”
Załącznik do SWZ pn. „Dokumentacja projektowa - SST – Pakiet VII – meble medyczne pomieszczenia II piętra budynku nr 102” –  po zmianie z dnia 03.06.2024r.” stanowi załącznik do niniejszego wyjaśnienia treści SWZ.
Pytanie nr 2 

Pakiet VII

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w materac z warstwą górną wiskoelastyczną - 60N, co jest rozwiązaniem lepszym od oczekiwanego?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3 

Pakiet VII

Czy Zamawiający oczekuje szafki przyłóżkowej z blatem bocznym składanym do boku szafki, czy bez blatu bocznego (szerokość szafki ze złożonym blatem bocznym wynosi 555 mm)?

Odpowiedź:

Opis SWZ dotyczy szafki przyłóżkowej bez blatu bocznego. Zamawiający oczekuje dostarczenia szafki przyłóżkowej bez blatu bocznego.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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